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Äntligen har återuppbyggnaden av det
nedbrunna Folkets Hus i
ångermanländska Bollsta passerat
nålsögat och klubbats i Kramfors
kommunfullmäktige trots en ohelig
allians mellan VPK och de borgerliga
partierna som inte hade med politik att
göra. Det skriver Lars-Ake Frykholm
ordförande i Bollsta folietshusförening,
bl a i den sjunde krönikan om allt det
som hänt sedan Bollsta FH brann på
långfredagen 1987 till följd av
småpojkars lek med påsksmällare.
Tidigare krönikor har varit införda i
tidningen Folkets Hus nr 5, 6, 7, 8. 9 och
10 under 1987.
Äntligen Folkets Husbygget har passerat
nålsögat!

För att travestera en känd Feldtherre sa har
vi baxat bygget både hit och dit men nu
klubbade Elice Nyberg igenom bygget i
november i fullmäktige. VPK ingick en
ohelig allians med centern och resten av
borgarna och försökte stoppa bygget i
planerad form, men de förlorade
omröstningen.

Folksam har varit generös och förskotterat

Interiör- och exteriörbilderna visar hur Thor
Dahl och Birgitta Larsson i K-Konsult tänkte
fram nya Folkets Hus.

Tillsammans med inredningsarkitetekten ska
de nu färg och materialsätta bygganden.
Primärdansytan ligger innanför Delarna och
begränsas med flyttbara jalusiväggar. På så
sätt får vi en sekundär dansyta i foajén och
ännu en sekundär dansyta i cafeterian.
Takhöjden är medvetet låg för att skapa en
intim miljö.

Pelarna och taksargen blir konstnärligt
utsmyckade. Väggen mellan cafeteria och
scen blir plats där vi ska försöka återska
Folkets Hus-grundarnas och tusen
konstnärens Claes Classon olika arbeten i
måleri, musikverk, hantverk och
tidningsutgivning.

Våningen under innehåller entré,
klädgarderob. servering, kök,
personalutrymmen, förråd, studierum och
expeditioner, verkstad, värme och ventilation.

Vi har äntligen fått servering, kök och
garderober och slipper bygga upp varje gång
vi har dans.

Expeditionslokalerna i undervåningen ska
fungera som hjälp och service till Bollstas
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oss med 5 miljoner, som vi satt in på vår
lokalbank. Vår kassör Tomas Jansson
förhandlade fram mycket god ränta efter att
han visat upp alternativet med Sparbanken
och koncernkonto. Effekterna av
koncernkonto är bredare än vad man kan
tro.

Arrangörsföreningen för Ångermanland har
haft sitt årliga möte på Bollsta igen. Mest
diskuterades vissa orkestrars opålitlighet att
hålla ingångna kontrakt.

Turligt nog har vi Iyckats förvärva ett
videoavsnitt från Folkets Hus-branden, som
en amatörvideofilmare tog av en slump. Nu
tänker vi komplettera den med interiör och
exteriörbilder från förra Folkets Hus olika
tillbyggnader inom och utomhus. Nya
Folkets Husuppbyggnaden ska
dokumenteras på samma videoband.

föreningsiv med kopieringsmaskin skrivhjälp
och annan nödvandig formalia.

Bosse Larsson på FHR. som följer bygget
ringde dan före dan och gav några tips på
inredninge från sin samlade rikserfarenhet
 

Gott Nytt År allesammans'
 

I.ARS-ÅKE FRYkHOLM

Tillbaka till dagbokens innehållsförteckning 
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